
 

 

UCHWAŁA NR VI/68/2024 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Święciechowa - 

sołtysów. 

Na podstawie art. 37 b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną ryczałtową dietę dla organów wykonawczych jednostek pomocniczych  

Gminy Święciechowa – sołtysów w następującej wysokości: 

1) Święciechowa – 850,00 zł, 

2) Przybyszewo – 650,00 zł, 

3) Piotrowice  – 550,00 zł, 

4) Henrykowo  – 550,00 zł, 

5) Krzycko Małe – 550,00 zł, 

6) Lasocice  – 650,00 zł, 

7) Długie Nowe – 550,00 zł, 

8) Gołanice  – 650,00 zł, 

9) Strzyżewice  – 650,00 zł, 

10) Długie Stare – 650,00 zł, 

11) Trzebiny  – 550,00 zł, 

12) Niechłód  – 550,00 zł. 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia funkcji w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona 

proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji w danym miesiącu, przyjmując do wyliczenia rzeczywistą 

liczbę dni w danym miesiącu. 

2. Kwoty diet do wypłaty zaokrągla się do pełnego złotego w dół. 

3. Dieta wypłacana jest co miesiąc, do piątego dnia roboczego następnego miesiąca. 

§ 3. Sołtysi pełniący jednocześnie funkcję radnego Rady Gminy Święciechowa nie tracą uprawnień do 

diety w wysokości ustalonej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/110/2012 Rady Gminy Święciechowa z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia diet dla organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8524



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Anna Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8524


		2024-10-28T10:16:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




